Rev1.0 2019-04-22 www.risinghf.com
PN: RHF2S025
产品简述
瑞兴恒方8通道LoRaWAN工业级网关
RHF2S025是一款基于LoRaWAN协议的易安
装 型 室 内 工 业 级 高 可 靠 性 网 关 ， 内 置
Semtech高性能多通道收发器SX1308和MTK
平台。支持半双工和全双工通信模式可选。

 支持频段（订货时可选）：
 434MHz， 470MHz/510MHz， 780MHz， 868MHz， 915MHz。
订购信息
序号 产品系列 规格型号 Band@Uplink Band@Downlink 产品特点
1 RHF2S025AH8 RHF2S025AH8-470 470MHz~490MHz 470MHz~510MHz No LTE/半双工
RHF2S025AH8-868 859MHz~871MHz 859MHz~871MHz No LTE/半双工
RHF2S025AH8-915 900MHz~930MHz 900MHz~930MHz No LTE/半双工
2 RHF2S025BH8 RHF2S025BH8-470 470MHz~490MHz 470MHz~510MHz LTE/半双工
RHF2S025BH8-868 859MHz~871MHz 859MHz~871MHz LTE/半双工
RHF2S025BH8-915 900MHz~930MHz 900MHz~930MHz LTE/半双工
3 RHF2S025AF8 RHF2S025AF8-470 470MHz~490MHz 500MHz~510MHz No LTE/全双工
RHF2S025AF8-AL1 470.2MHz~476.6MHz 483.8MHz~490.2MHz No LTE/全双工
RHF2S025AF8-915 902MHz~915MHz 923MHz~928MHz No LTE/全双工
4 RHF2S025BF8 RHF2S025BF8-470 470MHz~490MHz 500MHz~510MHz LTE/全双工
RHF2S025BF8-AL1 470.2MHz~476.6MHz 483.8MHz~490.2MHz LTE/全双工
RHF2S025BF8-915 902MHz~915MHz 923MHz~928MHz LTE/全双工
联系方式
联系 salescn@risinghf.com 获取更多订购信息。